

แบบฟอร์มข้อมูล ตามที่ ป.ช.กำหนด

ตามคู่มือแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคากลาง การเปิดเผยราคากลาง และการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนคสล. บ้านดอนแดง หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านดอนแดง-บ้านคูเมือง หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๔,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ขนาคกร้าง ๕ เมตร ยาว ๑๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๖๕๐.๐๐ ตร.ม. พร้อมถมที่สูงต่ำทางสองข้างไม่น้อยกว่า ๑๙.๕๐ ลูกบาศก์เมตร และจัดทำป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบ อบต.คต.ณ.๐๐๑)
๔. ราคาากลาง ค่ารวม ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๓๓๔,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ก่อสร้างถนนคสล. บ้านดอนแดง หมู่ที่ ๕ ตำบลบ้านดอนแดง-บ้านคูเมือง
๖. รายละเอียดการกำหนดราคากลาง

๑. นายศิวการ อุ่นซิม

๒. นายจตุรศักดิ์ คงนิล

๓. นางสาวธัญญ์รัตน์ เลาชะวนิชย์

๔. นายทรงพล สุวรรณภาพ

๕. นายมนัส อนุสนธิ์

แบบผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างถนน คลส. เส้นบ้านดอนผอง-บ้านคูเมือง
เจ้าของ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คลส. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ คลส.ไม่น้อยกว่า 650.00 ตร.ม.
หรือมรดกครึ่งให้เหลืทางสองข้างไม่น้อยกว่า 19.50 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ ที่ อบต.คม. ถ.001)
สถานที่ หมู่ที่ 5 บ้านดอนผอง ตำบลคูเมือง อำเภวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี
ประมาณการ วันที่ 8 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2560

หน่วยงานประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	ผลรวมค่างานต้นท่างานก่อสร้าง	261,236.361	Factor F
2	ค่า Factor F งานก่อสร้าง (ทาง)	1.3624	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ค่าก่อสร้างและติดตั้งป้ายโครงการ	รวมในค่า Factor F.	- ภาษี 7%
			- เงินค่างหน้าจ่าย 0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0%
			- พื้นที่ปกติ
	TOTEL	355,908.419	
	คิดราคาเพียง	334,000.000	
สรุป	ตัวอักษร	สามแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน	

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

- ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายชัยรัชต์ พลพันธ์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธาฯ

- เห็นชอบ

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยโท.....

(ธีรวิชัย มาลัย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

- ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....

(นายอิสรานุวัฒน์ สาระวิจารย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ

-อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายทัศไนย วราพรสม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างถนน คสล. เส้นบ้านดอนเมือง-บ้านคูเมือง

เจ้าของ สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 5.00 เมตร ยาว 130.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิว คสล.ไม่น้อยกว่า 650.00 ตร.ม.

พร้อมลูกจ้างให้ทางสองข้างไม่น้อยกว่า 19.50 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ ที่ อบต.คณ. ถ.001)

สถานที่ หมู่ที่ 5 บ้านดอนผอง ตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ประมาณการ วันที่ 8 เดือนธันวาคม พ.ศ. 2560

หน่วยงานประมาณราคา กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อ หน่วย x Fn.	ราคากลาง
1	งานวางป่าขูดตอ							
	- ขนาดบนา	ม ²	-	1.68	-	1.3624	-	-
	- งานตัดรั้วฝังจราจรเดิม	มร.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานปรับเสี้ยนตั้งพื้นผิวจราจรเดิม (เบทา)	ม ²	650.00	0.50	325.000	1.3624	442.780	442.780
3	งานทรอยท์ทางเผือกคอกบรีด	ม ³	32.50	388.575	12,628.688	1.3624	17,205.324	17,205.324
4	งานใส่หลักทางถูสร้าง	ม ³	19.50	82.300	1,604.850	1.3624	2,186.448	2,186.448
5	งานผิวทาง คสล. หน้า 0.15 ม.	ม ²	650.00	365.514	237,584.360	1.3624	323,684.932	323,684.932
6	- CONTRACTION JOINT (RB15mm.)	ม.	65.00	54.940	3,571.100	1.3624	4,865.267	4,865.267
7	- EXPANSION JOINT (RB 15 mm.)	ม.	13.00	66.097	859.264	1.3624	1,170.661	1,170.661
8	-TRANSVERSE JOINT (DB12mm.)	ม.	130.00	35.870	4,663.100	1.3624	6,353.007	6,353.007
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3		-	-	-	-	-	-
	- ยาว 1.00 ม. คท. 0.30 ม.	ท่อขม	-	373.54	-	1.3624	-	-
	- ยาว 1.00 ม. คท. 0.40 ม.	ท่อขม	-	494.92	-	1.3624	-	-
	- ยาว 1.00 ม. คท. 0.60 ม.	ท่อขม	-	872.12	-	1.3624	-	-
10	งานซ่อมแซมเสี้ยนที่รื้อถอน	มร.	-	-	-	1.3624	-	-
11	งานก่อสร้างและติดตั้งป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-

รวมค่างานต้นทุน x Factor.F (1) x (2) =

1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	261,236.361	TOTEL.	(1) x (2) + 3 =	355,908.419
2	ค่า Factor F กลุ่มงานก่อสร้าง(ทาง)	1.3624	คิดราคาเพียง		355,908.419
3	ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		ตัวอักษร	สามแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน	334,000.000

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายชัยรักษ์ พลพันธ์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธาฯ

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ

(นายอิสรานุวัฒน์ สาระวีจรรย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ